新北市新北市新北市新北市政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組

101010105555 年度年度年度年度第第第第 3333 次會議次會議次會議次會議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、時 間：105 年 10 月 17 日（星期一）上午 10時

貳、地 點：本府 6樓 0644 會議室

參、主 席：謝召集人麗蘭

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、確認上次會議紀錄

決定：確認。未來性平口號可選用簡單易懂、在地化的口號，讓民眾容易朗朗

上口。

柒、討論事項

提案一：研擬「新北市性別平等政策方針」106 年計畫，提請討論。

說明：

一、 本局為六大政策方針之「教育、文化與媒體」及「人身安全與環

境」2 組別小組成員。

二、 有關「新北市性別平等政策方針」106 年計畫，請各位委員提供意

見，並於會後分送性平會分工小組彙辦。

決議：照案通過。另建議酌修金采奬評選指標納入「性別平權」。

提案二：研擬「106 年性平亮點方案計畫」，提請討論。

說明：

一、 本案自「新北市性別平等政策方針」相關計畫提出，並依「性別

推動方案檢視表」分析亮點方案與性別意識之關聯性。

二、 有關「106 年性平亮點方案計畫」，請各位委員提供意見，並於會

後送性平會幕僚單位彙辦。

決議：照案通過。另建議酌修金采奬評選指標納入「性別平權」。

提案三：研擬「新北市政府新聞局 105 年推動性別主流化成果報告架構」，

提請討論。

說明：

一、 依本府性別平等委員會幕僚單位提供之「105 年推動性別主流化成

果報告架構（範例）」撰擬。

二、 有關「新北市政府新聞局 105 年推動性別主流化成果報告架構」，

請各位委員提供意見，會後依本架構撰擬 105 年度成果報告，具

體執行成果將於 106 年 1 月提請本局性平專案小組討論通過，上

傳機關專區網頁。

決議：照案通過。建議填報內容時，可論述擴展宣導部分，增添本局特色。

提案四：有關行政院性別平等業務實地訪評委員建議事項之後續待辦事

項，提請討論。

決議：照案通過。

捌、臨時動議：無。

玖、散會（105 年 10 月 17 日上午 11時 15 分）